東京都ジュニア春季短水路記録会

開催要項

《ジュニアキンダ一競技の部》

- 主 催 (公財)東京都水泳協会
- 主 管 (公財)東京都水泳協会 ジュニア委員会
- 認 定 (公財)東京都水泳協会
- 期 日 平成31(2019)年4月13日(土)4月14日(日)
- 会 場 東京辰巳国際水泳場(短水路公認8レーン×2面)

【競技種目】	年長以下	小学1年生
自由形	25m	25m
背泳ぎ	2 5 m	2 5 m

【競技方法】男女別、タイムレース決勝とする。(未公認競技会・・・選手登録の必要はありません)

*本競技会は、東京都ジュニア春季短水路記録会1日目の9:00から25m自由形、

2 日目の9:00から25m 背泳ぎを行います。

- *スタートはターン側からになります。
- *招集は男女ともダイビングプール横で行います。
- *オープン競技となりますのでスイムレコードドットコムへの掲載はありません。

(東京都水泳協会ホームページ・都大会情報に掲載されます)

- *競技は、FINAマークの水着でなくてもかまいません。
- *年長以下・小学1年生毎にランキングを出し、レース終了後にその場で1位~3位までは表彰を行います。

【参加年齢】参加年齢の決定は大会初日(2019年4月13日)の満年齢とする

【参加制限】参加制限は設けませんが、途中で立つことなく泳げる選手の申し込みをお願い致します。

【申込方法】 WebSWMSYS でエントリーする。 受付期間 3/19(火) 23:59まで

- *競技者登録の費用はかかりません。
- *参加費800円はかかります。
- 1、通常の方法にてWEBにログインします。
- 2、競技者登録に入ります。
- 3、競技者エントリー登録(新規)に入り、必要データを正しく入力してします。
- 4、通常の選手と同様に、種目にチェックを入れエントリータイムを入力します。
- *この方法はキンダーの部限定の申し込み方法です。

【参加料】 1種目につき、個人種目800円

3/22 (金)までに下記口座へ振込むこと。振込手数料は、各団体負担とする。

なお、期日までに振り込みがなかった場合、遅延金¥3000を別途申し受ける。

【振込先】 南部ブロック>> │ みずほ銀行 荏原支店 普通 1112294 ナンブブロックジツコウイインカイ

>>振込・会計問合せ: ジュニア委員会 高橋淳也 080-3355-7806

【振込注意】振込者名に頭にカタカナの「キ」+団体番号下3桁と団体略称を記入すること。

例) キ985ニホンSC (濁点含む13文字以内。ジュニア春季短水路記録会と区別するため。)

*上記の理由により「ジュニア春季短水路記録会」と併せての振り込みはご遠慮ください。(別々に入金をお願いします)

【速報 CD】販売はございません。

【プログラム】 事前販売のみ。1000 円/1 部 希望する団体は、WebSWMSYS 集計欄に必要部数を入力してください。 * ジュニア春季短水路記録会プログラムの後半にジュニアキンダーの部が記載されます。

【撮影許可証・ホルダー】 事前販売のみ。それぞれ 100 円/1 部 WebSWMSYS 集計欄に必要部数を入力してください。

【追加要項】 追加要項は(公財)東京都水泳協会 HP http://tokyo-swim.org/ にて公開する。

*注意事項を必ず確認すること。

【事前エントリー公開】 今大会のエントリー状況 3月25日(月)~3月27日(水)

【(公財)東京都水泳協会ホームページ】上で公開する。各クラブ担当者は期間中に必ず確認すること。

(公財) 東京都水泳協会 HP> 都大会情報> 競泳認定大会> 2019年度>

東京都ジュニア春季短水路記録会キンダーの部> Result をクリック

*各団体担当者は期間中に必ず確認すること。*大会当日は対応しない。*訂正のみ対応し、追加には対応しない。

【エントリーに関する問合せ・訂正】 <mark>3月28日 (木) ま</mark>でにメール <u>jr@tokyo-swim.org</u> にて届け出ること。 担当: 平川 * 手数料として 1 件につき ¥ 5 0 0 を申し受ける。

【注 意】*メインプール水深は2,0m赤台なし。承知の上参加すること。

- *ウォーミングアップはサブブールにて時間(追加要項に記載)を指定された時間、レーンにて行い、 担当コーチは常に帯同し、すぐにプールに入れる状態にしておくこと。(サブブール水深 1,4m。赤台あり)
- *レース時も担当コーチはプールサイドに水着で待機すること。
- *別紙の保護者同意書を当日、参加クラブの代表者は必ず提出すること。

【競技会全般に関する問い合わせ】>>(公財)東京都水泳協会 ジュニア委員会 委員長 小野潤一 080-3598-4046